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参 考 文 献

美術

定 期 試 験

科 目 群 人文学（HUM）

芸術科目区分等

対象学年次 １年・春学期 ナンバリング HUM151

担当教員名 茂木　一司

授業展開

授 業 時 間 外 学 習

単 位   2

回 テーマ 内　　　　　　　容

1
ガイダンスとアイスブ
レイク

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12 日本美術の理解①

13 日本美術の理解②

14 日本美術の理解③

15 まとめとふりかえり

評 価 方 法


